

दिनांक : 12.02.2024

### सूचना

प्रशासनिक कारणों से, संदर्भ संख्या 4545(1)/Misc Bank Correspondence dated 21.11.2023 के माध्यम से निफ्ट मुंबई परिसर के लिए बैंकिंग भागीदार के चयन के लिए ईओआई को समाप्त किया जा रहा है।

सभी निफ्ट परिसरों के लिए बैंकिंग भागीदार के लिए रुचि की अभिव्यक्ति निफ्ट मुख्यालय द्वारा अपलोड कर दिया गया है। इच्छुक बैंकर <https://nift.ac.in/tenders> पर रुचि की अभिव्यक्ति देख सकते हैं।



(प्रदीप कुमार झा)

उप निदेशक (एफ एंड ए)

निफ्ट मुंबई

### Notice

Due to administrative reasons, EOI for selection of Banking Partner for NIFT Mumbai Campus vide reference number 4545(1)/Misc Bank Correspondence dated 21.11.2023 is being scrapped.

EOI for banking partner for all NIFT Campuses has been uploaded by NIFT Head Office. Interested bankers may check EOI on <https://nift.ac.in/tenders>.



(Pradeep Kumar Jha)

Deputy Director (F&A)

NIFT Mumbai